

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Husted Shops ApS

Bådehavns­gade 42A, 2450 København SV

CVR-nr. 36 89 84 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Kenn Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Husted Shops ApS
Bådehavnsgade 42A
2450 København SV

CVR-nr.: 36 89 84 10
Stiftet: 20. maj 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Kenn Husted, Adm. Direktør

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse Nykredit Bank

Modervirksomhed Husted Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive cafe og butik for Husted Gruppen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.337 t.kr. mod 1.590 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -795 t.kr. mod -228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer i lighed med tidligere år, at kunne reetablere den tabte egenkapital ved egen drift. Selskabet er afhængig af at moderselskabet opretholder den nuværende finansiering. Der henvises til omtalen i note 1 vedr. going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.337.187	1.589.718
2 Personaleomkostninger	-2.137.697	-1.733.661
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.950	0
Driftsresultat	-816.460	-143.943
Andre finansielle indtægter	4.887	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-207.412	-147.623
Resultat før skat	-1.018.985	-291.566
4 Skat af årets resultat	223.757	63.716
Årets resultat	-795.228	-227.850
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-795.228	-227.850
Disponeret i alt	-795.228	-227.850

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.375	0
6 Indretning af lejede lokaler	81.708	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.083</u>	<u>0</u>
7 Deposita	212.965	190.710
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>212.965</u>	<u>190.710</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>331.048</u>	<u>190.710</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.704.810	1.467.532
Varebeholdninger i alt	<u>1.704.810</u>	<u>1.467.532</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.208	74.335
Udsudte skatteaktiver	265.653	512.321
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	244.814	63.716
Andre tilgodehavender	223.901	672.463
Periodeafgrænsningsposter	740	21.790
Tilgodehavender i alt	<u>1.016.316</u>	<u>1.344.625</u>
Likvide beholdninger	888.910	851.903
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.610.036</u>	<u>3.664.060</u>
Aktiver i alt	<u>3.941.084</u>	<u>3.854.770</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-3.951.855	-3.156.627
Egenkapital i alt	-3.901.855	-3.106.627
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	39.512	38.176
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.512	38.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.281	139.812
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.205.412	6.656.572
Anden gæld	467.734	126.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.803.427	6.923.221
Gældsforpligtelser i alt	7.842.939	6.961.397
Passiver i alt	3.941.084	3.854.770

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-3.156.627	-3.106.627
Årets overførte overskud eller underskud	0	-795.228	-795.228
	50.000	-3.951.855	-3.901.855

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital, og der er derfor usikkerhed om fortsat drift. Selskabet er afhængig af, at moderselskabet opretholder den nuværende finansiering.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.952.833	1.608.515
Pensioner	149.359	97.873
Andre omkostninger til social sikring	35.505	27.273
	2.137.697	1.733.661
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	206.076	133.286
Andre finansielle omkostninger	1.336	14.337
	207.412	147.623
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-244.814	-63.716
Årets regulering af udskudt skat	246.668	0
Regulering af tidligere års skat	-225.611	0
	-223.757	-63.716
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	41.534	0
Kostpris 31. december 2023	41.534	0
Årets afskrivninger	-5.159	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-5.159	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	36.375	0
6. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	92.500	0
Kostpris 31. december 2023	92.500	0
Årets afskrivninger	-10.792	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-10.792	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	81.708	0

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	190.710	5.176
Tilgang i årets løb	<u>22.255</u>	<u>185.534</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>212.965</u>	<u>190.710</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>212.965</u>	 <u>190.710</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på t.kr. 184.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husted Gruppen ApS, CVR-nr. 26 61 15 47, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
